

# IFK Kalmar F013:s årsberättelse 2022

Vårt lag består idag av 29 st tjejer födda 2013. Under året 2022 har några nya tjejer tillkommit till laget och några har slutat. Vår ledartrupp består idag av 8 st tränare och en ekonomiansvarig. Några av tränarna har andra lag så de deltar när de har möjlighet. Simon Mitsell och Emma Fermskog är lagledare för laget.

Året för tjejerna började med en inställd Barometern cup på grund av ökad smittspridning i samhället. Istället anordnades några träningsmatcher inomhus mot andra lag. Anmälan gjordes sedan till Färjecupen den 26/3 som var tjejernas första inomhuscup. Två lag deltog från oss. Tjejerna fick varsin medalj som de var stolta över.





Den 8/4 var det dags för fredagsmys med tacos i klubbstugan på Gröndal vilket var en mycket uppskattad aktivitet av tjejerna. Lekar som Kahoot, klädstafett och musikquiz kördes.



Vi spelade sedan Majcupen den 7/5 med två lag.

Tjejligan anordnades på våren tillsammans med F014. 11 st lag deltog i F013:s grupp. Vårt lag deltog med två till tre lag. Spelform 5 mot 5 spelades.

Några av våra tjejer deltog i fotbollsskolan på Gröndal som anordnades i slutet på sommaren.

Tjejligan fortsatte efter sommaruppehållet. Tjejerna utvecklades otroligt mycket av att spela match mot andra lag och tjejerna lärde känna varandra ännu bättre.

Vi har vid några tillfällen gått Lineup för damlaget i IFK Kalmar och för herrlaget Kalmar FF.









På hösten drog vi ihop och spelade träningsmatcher mot F012 i IFK Kalmar spelform 7 mot 7. Vi började även träna spelform 7 mot 7 på träningarna och det kändes som tjejerna var redo för detta. Träningsmatcher spelades sedan inomhus med blandade lag F013/F012, totalt sex st lag.

Tre lag anmäldes till Jul Kul Cup i Emmaboda. Tjejerna gjorde en otrolig insats. De tyckte dock det var tråkigt att inte cupen hade något finalspel.





I december anordnades pizzakväll i klubbstugan med lekar, bäst i test.



Som avslutning fick tjejerna en julpåse med godis för deras fina insats för det gångna året.

Ledare: Emma Fermskog, Simon Mitsell, Glenn Eriksson, Johanna Hedlund Jenny Hägg Johannes Carlsson, Lars Wribe och Lovisa Rosén-Lidholm.